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Rif. LLPP 02-21/ADA Mestre, 19 Gennaio 2021

AUTORIZZAZIONE ALL’INDIZIONE DELLA GARA

Lavori di manutenzione elettrica delle sedi Veritas della terraferma, societa del gruppo e
pertinenze del Comune di Venezia. Codice CIG 8592527996. RIF. LLPP 02-21/ADA.

Il Direttore Generale, competente in base a quanto disposto nella procura conferita dal Consiglio di
Amministrazione della Societa,

Considerato che
¢ |l Responsabile del Procedimento ha richiesto I'avvio di una procedura di gara al fine di
individuare un operatore economico a cui affidare I'esecuzione dei lavori di manutenzione elettrica
delle sedi Veritas della terraferma, societa del gruppo e pertinenze del Comune di Venezia per un
importo a base di gara di euro 400.000,00;
e L’art. 1 del Decreto Legge n. 76 del 16/07/2020 coordinato con la legge di conversione 11
settembre 2020 n. 120, cosiddetto Decreto Semplificazioni, prevede che le stazioni appaltanti
possano procedere all’affidamento dei lavori in deroga all’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016
applicando le procedure previste dal comma 2 lettera b) del suddetto articolo;
e Veritas si e dotata di un elenco aperto di operatori economici cui attingere per la selezione degli
operatori economici da invitare alle procedure negoziate senza bando di gara;
e |l progetto definitivo & stato validato dal RUP in data 18/11/2020 e approvato dal Direttore
Generale in data 15/01/2021;
e Le opere oggetto del presente appalto non possono essere suddivise in lotti in quanto, si tratta
di interventi di piccola entita non programmabili, finalizzati a mantenere in efficienza, idoneita e

sicurezza le componenti elettriche del patrimonio edilizio delle sedi in oggetto descritte;

Richiamato
o L’art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 che prevede, prima dell’avvio delle procedure di
affidamento dei contratti pubblici, la determina a contrarre con la quale si individuano gli elementi
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
e L’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 che consente il ricorso alla procedura negoziata
senza bando previa consultazione, ove esistenti, di almeno 10 operatori economici per
I'affidamento di lavori di importo pari o superiore a 350.000,00 euro e inferiore a un 1.000.000,00 di

euro nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti;

\\vesta\approvvigionamenti\commerciale\LAVORI PUBBLICI\Di Angilla\PRATICHE\2021\02-21 PNM_MAN IMPIANTI ELETTRICI SEDI
TERRAFERMA\1 DELIBERE E VERBALI\02-21 Provvedimento indizione gara PNM.doc

NG A‘L%{A @a Rlasp ASVC | SPim




Y (/&
VERITAS

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110
capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.l. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cert.gruppoveritas.it
info@gruppoveritas.it ~ www.gruppoveritas.it gruppoveritas o @gruppoveritas @gruppoveritas

Dispone
o L’indizione, ai sensi dellart. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020 di una procedura
negoziata senza bando per l'individuazione del contraente cui affidare i lavori in premessa citati
per un importo a base di gara di € 400.000,00 di cui € 370.000,00 per lavori soggetti a ribasso,
€ 30.000,00 per oneri per I'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso;
e Che la procedura di gara sia espletata con il supporto di strumenti elettronici ai sensi dell’art. 58
del D. Lgs. 50/2016 all'interno della Piattaforma Acquisti di Veritas mediante lo strumento della
Richiesta d’Offerta in busta chiusa digitale (RdO on line);
e Che al fine di garanire la massima concorrenza e partecipazione linvito sia rivolto a n. 30
operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno
richiesto di essere qualificati in categoria OS30 classifica 117
» Che la procedura di gara sia aggiudicata con il criterio del prezzo piu basso ai sensi dell’art. 1
comma 3 del D.L. 76/2020 mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara;
« Di applicare, ai sensi dell’art. 1 c. 3 del D.L. 76/2020, I'esclusione automatica delle offerte che
presentano un ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 e
2-bis del D.Igs. 50/2016 anche qualora il numero delle offerte sia pari o superiore a 5.
e Che qualora il numero delle offerte ammesse sia inferiore a 5, I'appalto sia aggiudicato al
concorrente che avra offerto il prezzo piu basso riservandosi di valutare la congruita dell’offerta, ai
sensi dell’art. 97 del D.Lgs.50/2016, qualora appaia anormalmente bassa;
¢ Che con specifico avviso sia data evidenza dell’avvio della presente procedura di gara;
e Che con successivo provvedimento si dia evidenza delle risultanze della procedura di gara
esperita;

Approva
e La lettera di invito;
o La lista degli operatori economici da invitare alla procedura di gara allegata al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale;

Da atto che

o L'’intervento trova copertura su Budget Veritas;
o |l contratto ha ad oggetto la sola esecuzione dei lavori di che trattasi;
¢ La modalita di determinazione del corrispettivo €& interamente a misura,;
¢ |l contratto sia stipulato mediante scrittura privata con spese a carico della ditta appaltatrice e

registrazione solo in caso d’uso.
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¢ Ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari il codice CIG assegnato alla presente procedura di
gara é il n. 8592527996.

- dott. Andrea Razzini —
DIRETTORE GENERALE

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i.

Data di pubblicazione sul profilo del committente: la medesima data del protocollo indicata prima
dell’intestazione del presente provvedimento
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Fornitori Invitati

Fornitori

1 ADRIACOS

2 AXIANS SAIV spa

3 BOZZOLAN WALTER & SANTELLO RENZO SNC
4 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L.

5 COGNOLATO S.R.L

6 Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Societa Cooperativa

7 DEA SRL

8 Elenia Srl

9 ELETTRICA3B
10 EMAR SISTEMI SRL
11 EUROIMPIANTI B.M.G. SRL
12 EUROSYSTEM S.r.l.
13 F.B.F. IMPIANTI S.R.L.
14 F.IND.SOLUTIONS S.R.L.
15 F.LLI CAROLLO S.R.L.
16 GPG
17 GRIMEL S.R.L.

18 I.C.I. IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI SOC. COOP. AR.L.

19 I.TEC. SRL

20 LIAM SRL

21 MA.FRA. GESTIONI S.R.L.

22 MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE
23 RANZATO IMPIANTI SRL

24 RIEL

25 S.I.E. s.r.l. Societa Impianti Elettrici
26 SER.ECO. Depurazione Acque S.r.l.
27 TECNOELECTRIC SRL

28 Tecno Impianti srl

29 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA
30 TUMIATI IMPIANTI SRL
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02-21/ADA lavori di manutenzione elettrica delle sedi Veritas della terraferma, societa del gruppo e pertinenze del Comune di Venezia

Comune
LATISANA
Vicenza
FIESSO D'ARTICO
Loria
ALBIGNASEGO
BOLOGNA
POLLENA TROCCHIA
Padova
CAPACCIO
San Biagio di Callalta
BONDENO
MARGHERA
S. MARIA DI SALA
BELLUNO
CENTRALE DI ZUGLIANO
albignasego
FONTANAFREDDA
RONCHI DEI LEGIONARI
VILLA DEL CONTE
VENEZIA
MESTRE
MAROSTICA
padova
Tavagnacco
Venezia
Cazzago di Pianiga
MIRA
villorba
vittorio veneto
Porto Viro

Forma giuridica
Srl
SpA
Snc
Srl
Srl
Societa cooperativa
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Societa cooperativa
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl

Codice Fiscale

01997520307
02341030241
00128040276
00913040283
03860070287
03343881201
08632181213
00251390282
05203810659
03146880269
01494810383
03723250274
00287790273
01221970252
02958720241
04112240272
00559280938
00162760318
03893860282
02462580271
03200890279
03081000246
03121000271
02551190305
01954290274
02405540275
02730630270
02188430264
03474030263
01037870290

Partita IVA
01997520307
02341030241
00128040276
00913040283
03860070287
03343881201
08632181213
00251390282
05203810659
03146880269
01494810383
03723250274
00287790273
01221970252
02958720241
04112240272
00559280938
00162760318
03893860282
02462580271
03200890279
03081000246
03121000271
02551190305
01954290274
02405540275
02730630270
02188430264
03474030263
01037870290

Indirizzo CAP

Via Giovanni Agnelli 2 33053
Via Zamenhof 843 36100
VIA RIVIERA DEL BRENTA 2 30032
Via Callalta 33 31037
VIA SILVIO PELLICO 33 - 35 35020
Via A. Calzoni 1/3 40128
VIALE REGINA ELENA, 30 80040
Via Q. Sella 32/E 35129
MAGELLANO 84047
via 47° Rgt Artiglieria,1 31042
VIA VIRGILIANA, 5/A 44012
VIA BRUNACCI, 10/A 30175

VIA GAFFARELLO N. 32/B 30036

PIAZZA MAZZINI N. 21 32100
VIA CODALUNGA, 20 36030
via marco polo 35020
VIA S. EGIDIO N. 52 33074
VIA SREBERNIC N. 17 34077
VIA MARSARA 4 VILLA DEL 35010
MARGHERA - VENEZIA VIA 30175
VIA SAN GIULIANO N.4 30172
VIA MARSAN 69 36063
via germania 34 35127
via M. Buonarroti 38 33010
Via Colombara n.123/S 30176
Via del Lavoro, 18 30030
VIA MAESTRI DEL LAVORO 30034
via a.b. nobel 22 31020
VIA VALLATA, 38/40 31029
Via delle Industrie, 2 45014

Provincia Nazione

Udine ITALIA
Vicenza ITALIA
Venezia ITALIA
Treviso ITALIA
Padova ITALIA
Bologna  ITALIA
Napoli ITALIA
Padova ITALIA
Salerno ITALIA
Treviso ITALIA
Ferrara ITALIA
Venezia  ITALIA
Venezia ITALIA
Belluno  ITALIA
Vicenza ITALIA
Padova ITALIA
Pordenone ITALIA
Gorizia ITALIA
Padova ITALIA
Venezia  ITALIA
Venezia ITALIA
Vicenza ITALIA
Padova ITALIA
Udine ITALIA
Venezia ITALIA
Venezia  ITALIA
Venezia ITALIA
Treviso ITALIA
Treviso ITALIA
Rovigo ITALIA



